CAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N" 008 DE 16 DE MARCO DE 2022

Dispõe sobre alteração da Portaria 164/2021 que

nomeia Comissão Permanente de Licitação da

Câmara Municipal.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais;

Considerando o disposto no Artigo 51, caput, § 4°, da Lei 8.666/93;

RESOLVE:

Artigo 1° - Alterar a Portaria 164/2021 e nomear e designar os servidores
abaixo descritos, para sob a presidência do primeiro, integrarem a COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES, que terá vigência de 01 de Janeiro de 2.022 até
o dia 31 de dezembro de 2022.

TITULARES:

1®- Mônica Cristina Manske Kriese;

2°- Ivanice Novo Bergamasco ;

3°- João Paulo Fernandes de Lima.

SUPLENTES:

1" ~ Vinícius Medeiros;

2° - Regina Célia de Souza Pereira Pinto

3® - Rosaine Alves Helrigel.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 16 de Março de 20^

urWNEto
Presidente da Câniara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br